[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.06.2016
	с. Тасеево
	№ 251

О переименовании отдела образования администрации Тасеевского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  решением Тасеевского районного Совета депутатов от 27.04.2016 № 4-1 «Об утверждении структуры администрации Тасеевского района», руководствуясь ст. 26, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Переименовать отдел образования администрации Тасеевского района в управление образования администрации Тасеевского района.
2.Начальнику отдела  образования администрации Тасеевского района (Кулева Т.М.):
провести организационно-штатные мероприятия, связанные с переименованием отдела образования администрации Тасеевского района;
подготовить структуру и штатное расписание управления образования администрации Тасеевского района;
в двухнедельный срок представить проект постановления администрации Тасеевского района  об утверждении положения об управлении образования администрации Тасеевского района.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского района                                                            О.А. Никаноров